20, in seduta pubblica. 
In tale data verrà accertata la regolarità della documentazione amministrativa presentata a corredo 
dell'offerta e si procederà all'apertura delle offerte economiche e all'aggiudicazione definitiva. 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 792.892,04   
(settecentonovantaduemilaottocentonovantadue/04)     

di cui:     
- per lavori  € 772.892,04   
- per oneri diretti della Sicurezza facenti     
  parte dei lavori  € 20.000,00   

I costi diretti della sicurezza ammontanti a complessivi € 20.000,00 non sono soggetti a ribasso d'asta.